ДОГОВОР О ПАТЕНТНОЙ КООПЕРАЦИИ

Корреспонденция от ПОЛУЧАЮЩЕГО ВЕДОМСТВА

PCT
УВЕДОМЛЕНИЕ О ТОМ, ЧТО

ПРЕДПОЛАГАЕМАЯ МЕЖДУНАРОДНАЯ
ЗАЯВКА НЕ РАССМАТРИВАЕТСЯ И НЕ

БУДЕТ
РАССМАТРИВАТЬСЯ КАК

МЕЖДУНАРОДНАЯ

Адресат:

Дата отправки
(день/месяц/год):

Номер дела заявителя или агента:
ВАЖНОЕ УВЕДОМЛЕНИЕ

Номер международной заявки: Дата получения (день/месяц/год):

Заявитель:

Название изобретения:

1. Заявитель настоящим уведомляется, что предполагаемая международная заявка не рассматривается и не будет

рассматриваться как международная заявка по причинам, указанным ниже.

2. Предложение об исправлении (форма PCT/RO/103) было направлено заявителю

3. Однако

заявитель не ответил на это предложение.

ответ заявителя на это предложение не удовлетворяет требованиям, указанным в

 №  предложения.

4. Все платежи, сделанные заявителем, касающиеся международной пошлины и пошлины за поиск,  будут  возвращены

В соответствующий срок.

5. Копия настоящего уведомления направлена Международному бюро, чтобы известить его о том, что вышеуказанный

номер не будет больше использоваться в качестве номера международной заявки.

Наименование и адрес Получающего ведомства:

Факс:

Подпись уполномоченного лица:

Телефон:

Форма PCT/RO/104 (июль 2012)

	1:
	2:
	3:
	4:
	5:
	6:
	7:
	8:
	9:
	10: Off
	14:
	15:
	16:
	17:
	18:
	11: Off
	reset: Off